ФЕДЕРАЦИЯ БОРЬБЫ
НА ПОЯСАХ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

------ FEDERATION WRESTLING
 ̂ ON BELTS OF REPUBLIC
J TATARSTAN

Республика Татарстан, 420110, Россия,
г. Казань, ул. Сафиуллина, 8
тел/факс: (843) 2683356,2619322

8, SafiuMin Street, Kazan,
Repubtic of Tatarstan, Russia, 420110
Phone/Fax: +7(843) 2683356,2619322

E-m ait: asb-fsb@ m ait.ru

Исх. № 30
от 09 марта 2022 г.

Директорам СШ, СШОР, СК

Уважаемые коллеги!

Согласно Календарному плану спортивных мероприятий по борьбе на

поясах на 2022 год в период с 16 по 19 марта 2022 года в городе Черкесске

/Карачаево-Черкесская Республика/ проводится Первенство России по борьбе на

поясах среди юношей и девушек 2005-2007г.р.

В состав сборной команды Республики Татарстан среди юношей и девушек

2005-2007г.р. вошли следующие воспитанники спортивных школ (Приложение

Расходы по командированию первых номеров в списке за счет Федерации

борьбы на поясах Республики Татарстан.

Расходы по командированию вторых и третьих номеров в списке за счет

командирующих организаций.

На основании вышеизложенного, просим Вас командировать на данные

соревнования юношей и девушек 2005-2007г.р. согласно Приложению №1.

Главный тренер сборной команды РТ -  Вафин Рамис Рустамович, 89372803136.

№ 1) .

Исполнительный дире! Х.С. Хабибуллин

Данное письмо является официальным вызовом

mailto:asb-fsb@mait.ru

Приложение №1 к письму исх.№ 30 от 09.03.2022г.

Список сборной команды Республики Татарстан среди юношей и девуш ек 2005-2007г.р.

Н
ом

ер

Вес Ф.И.О. Дата
рождения

-&
ч

^ * С ози к

Район Г ренер

Девуш ки
1 44 Хакимова Элина Ильмировна 06.05.05 2 Азнакаевский Миннегалиев Айрат Ясирович
2 44 Гардиева Рания Руслановна 01.08.05 3 Азнакаевский Г ардиева Зульфия Мунаверовна
t 48 Гизатулина Дания Рафаилевна 06.12.07 3 Тукаевский Артемьев Артем Валентинович
2 48 Трофимова Елизавета Ивановна 29.12.05 2 Алькеевский Кашапов Фарьяз Фаязович
3 48 Гилленберг Полина Викторовна 24.04.06 1 Азнакаевский Г ардиева Зульфия Мунаверовна
) 52 Грачева Анастасия Алексеевна 10.04.06 1 Алексеевское Сулейманов Бари Равильевич
2 52 Хакимова Ландыш Фирдусовна 16.05.05 2 Кукморский Юсупова Эндже Халиловна
3 52 Таймасова Арина Владимировна 26.11.06 3 Алькеевский Абдуллин Алмаз Фергатович
1 57 Зайнуллина Алина Радиковна 10.02.07 2 Наб.Челны Загрутдинов Алмас Талипович
2 57 Бахимова Ксения Дмитриевна 24.08.06 1 Алексеевское Сулейманов Бари Равильевич
3 57 Александрова Людмила Николаевна 15.01.06 3 Алькеевский Апаяров Данис Альбертович
1 63 Хузина Лейсан Анасовна 29.10.05 1 Заинский Салихов Равиль Фаилович
1 63 Михайлова Яна Александровна 03.12.05 1 Мамадыш Гильманов Халим Гареевич
2 63 Агапова Екатерина Петровна 02.06.06 3 Алькеевский Апаяров Данис Альбертович
1 70+ Люкшина Ксения Викторовна 29.12.05 3 Азнакаевский Г ардиева Зульфия Мунаверовна

Юноши
1 45 Ш ирыбыров Никита

Владимирович
08.09.07 2 Алексеевское Сулейманов Бари Равильевич

2 45 Садыков Адель Рамилевич 19.01.06 2 Аксубаевский Латыпова Диляра Ахметовна
3 45 Вафин Ильяс Ильдусович 16.05.06 2 Аксубаевский Латыпова Диляра Ахметовна
1 50 Ибрагимов Ж амиль Фанисович 27.06.06 1 Заинский Мингазов Айрат Рашитович
2 50 Хайруллин Ильсаф Ленарович 28.02.05 2 Алькеевский Абдуллин Алмаз Фергатович
3 50 Рахматуллин Альберт Ильнурович 01.12.05 2 Алькеевский Ахмеров Ильдар Гавазович
i 55 Гимазов Амир Илдарович 25.05.05 1 Наб.Челны Загрутдинов Алмас Талипович
2 55 Сарваров Нияз Ришатович 24.04.05 2 Тукаевский Мухамадеев Марат Минтагирович
3 55 Г ильфанов Ильдар Ильназович 26.03.05 1 Наб.Челны Салимханов Рустам Фларитович
1 60 Ахмеров Ильзат Ильдарович 08.04.06 2 Алькеевский Ахмеров Ильдар Г авазович
2 60 Камалов Ильдус Ильгамович 01.01.06 2 Аксубаевский Латыпова Диляра Ахметовна
3 60 Григорьев Богдан Вячеславович 09.11.05 2 Кукморский Бадертденов Марес Ильсурович
i 65 Г ригорьев Артем Вячеславович 09. М.05 2 Кукморский Бадертденов Марес Ильсурович
2 65 Салахетдинов Ильдар Вильданович 26.03.06 2 Наб.Челны Загрутдинов Алмас Талипович

71 Москов Булат Денисович 13.06.06 3 Альметьевский Ганиев Рузиль Мунавирович
2 71 Артемьев Артем Андреевич 21.02.06 3 Алькеевский Вафина Гелюса Минраисовна
3 71 Галимов Ришат Рамилевич 03.07.05 1 Наб.Челны Салимханов Рустам Фларитович
3 71 Бакимов Дмитрий Валерьевич 21.06.05 1 Алексеевское Сулейманов Бари Равильевич
1 77 Ишбулдин Даниил Дмитриевич 14.04.06 2 Бавлинский Тухватуллин Ильвир Ильмирович
1 85 Гарипов Язнур Фаннурович 28.06.05 '2 Сабинский Набиуллин Ильфат Назипович
1 95 Махмич Осман Сулейманович 24.03.06 3 Альметьевский Г аниев Рузиль Мунавирович
2 95 Щербаков Алексей Петрович 21.06.05 2 Елабуга Кавиев Рим Нафикович
1 95+ Семкичев Румиль Владимирович 14.07.05 2 Альметьевский Нургалиев Руслан Ришатович
2 95+ Салимуллин Данияр Ильшатович 10.11.05 1 Елабуга Кавиев Рим Нафикович

*При обнаружении ошибок, просим сообщить по тел. (843) 261-93-22